
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITANHAEM 

 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 
 
 

85 LOTES  
 
 

MOTOCICLETAS: 
 
 

Sem direito a documentação 

 
PÁTIO CW SOLAR : LOTES   2200 ao 

AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 - BAIRRO CARAGUAVA - PERUIBE/SP 

 
Com direito a documentação 

 
PÁTIO CW SOLAR : LOTES 2221 ao 2317 

AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 - BAIRRO CARAGUAVA - PERUIBE/SP 
 
 

AUTOS: 
Sem direito a documentação 

 
PÁTIO CW SOLAR : LOTES 2410 ao 2595 

AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 - BAIRRO CARAGUAVA - PERUIBE/SP 
 

Com direito a documentação 
 

PÁTIO CW SOLAR : LOTES 2454  ao 2591 
AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 3670 - BAIRRO CARAGUAVA - PERUIBE/SP 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

 
2200  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL12817; MOTOR: 

F466BR338994; SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

19/01/2015. 



 2 

2203  -  PLACA: DLH3775; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2KC08204R806095; MOTOR: KC08E24806095; HONDA CG 150 TITAN ESD; 

04/04; JOAO VICENTE BESERRA NETO; RENAVAM: 832379816; DATA DE 

APREENSAO: 07/01/2015. 

2207  -  PLACA: LVC9792; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC08206R834121; MOTOR: KC08E26834121; HONDA CG 150 TITAN ESD; 

06/06; SR PROPRIETARIO; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 887815871; 

DATA DE APREENSAO: 02/01/2015. 

2216  -  PLACA: DWV5494; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30708R096060; 

MOTOR: JC30E78096060; HONDA CG 125 FAN; 08/07; JOSE FERNANDO DE 

AGUIAR; RENAVAM: 949237426; DATA DE APREENSAO: 04/04/2015. 

2217  -  PLACA: EHW3742; ITANHAEM/SP; CHASSI: 951BAKJT9BB000780; 

MOTOR: JL158FMI209T001317; TRAXX JH125 35A; 11/11; MARCELO JOSE 

FELICIANO DA SILVA; RENAVAM: 407273549; DATA DE APREENSAO: 

09/05/2015. 

2221  -  PLACA: EJM8918; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9C2KC08108R037598; MOTOR: KC08E18037598; HONDA CG 150 TITAN KS; 

08/07; MARLI NOGUEIRA DE AGUIAR; RENAVAM: 138675058; DATA DE 

APREENSAO: 18/01/2015. 

2225  -  PLACA: DWV6055; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30708R640919; 

MOTOR: JC30E3640919; HONDA CG 125 FAN; 08/08; RAPHAEL WILLIAM 

DIAS; RENAVAM: 973504242; DATA DE APREENSAO: 27/01/2015. 

2226  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINALC2R00043; MOTOR: 

HA07E22000437; HONDA BIZ C100; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

23/01/2015. 

2228  -  PLACA: IPD7004; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC30708R707364; 

MOTOR: JC30E78707364; HONDA JPC TRICICLO; 08/08; CECILIA MARIA 

DOS SANTOS; RENAVAM: 984283340; DATA DE APREENSAO: 19/12/2014. 

2240  -  PLACA: DWV5667; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30708R541262; 

MOTOR: JC30E78541262; HONDA CG 125 FAN; 08/08; LILIAN NEDRADA 

VIEIRA; RENAVAM: 955919975; DATA DE APREENSAO: 03/02/2015. 

2244  -  PLACA: DVH8393; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R057920; MOTOR: KC08E17057920; HONDA CG 150 TITAN KS; 

06/07; A T DE SOUZA VEICULOS EPP; RENAVAM: 900937521; DATA DE 

APREENSAO: 11/02/2015. 

2245  -  PLACA: DHC3363; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30103R113130; 

MOTOR: JC30E13113130; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/03; FERNANDA 

FARIA; RENAVAM: 792637470; DATA DE APREENSAO: 16/02/2015. 

2246  -  PLACA: DWV5215; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC08108R040468; 

MOTOR: KC08E18040468; HONDA CG 150 TITAN KS; 07/08; NATALINO 



 3 

PINHEIRO DA CONCEICAO; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 941150925; 

DATA DE APREENSAO: 05/02/2015. 

2248  -  PLACA: DZR6052; ITANHAEM/SP; CHASSI: 95VCA1E288M008644; 

MOTOR: C3E8008916; DAFRA SPEED 150; 08/08; ANDERSON HENRIQUE 

CARIZATTO; RENAVAM: 968406696; DATA DE APREENSAO: 07/04/2015. 

2252  -  PLACA: DTM6626; SETE BARRAS/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ8M093682; MOTOR: F466BR194799; JTA SUZUKI EN125 YES; 

07/08; MAGALI ROSA DA SILVA; RENAVAM: 932766650; DATA DE 

APREENSAO: 12/02/2015. 

2253  -  PLACA: EHW3204; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC1680BR327162; 

MOTOR: KC16E8B327162; HONDA CG 150 FAN ESDI; 11/11; FABIO LIMA 

ALENCAR DA SILVA FELIX; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 

284409103; DATA DE APREENSAO: 27/02/2015. 

2254  -  PLACA: DHN8914; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30212R516537; 

MOTOR: JC30E22516537; HONDA CG 125 TITAN KSE; 02/02; MONICA 

VIEIRA SANTOS; RENAVAM: 805596852; DATA DE APREENSAO: 

27/01/2015. 

2260  -  PLACA: DJT8972; SAO  BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C6KE044040044136; MOTOR: E338E044269; YAMAHA YBR 125 K; 03/04; 

RALPH ALVES MODESTO; RENAVAM: 821656384; DATA DE APREENSAO: 

31/05/2015. 

2264  -  PLACA: DLI9581; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC08105R806578; 

MOTOR: KC08E15806578; HONDA CG 150 TITAN KS; 04/05; LEO DIAS DA 

SILVA; RENAVAM: 836936442; DATA DE APREENSAO: 28/04/2015. 

2265  -  PLACA: DTJ1462; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE037050043406; 

MOTOR: E330E043173; YAMAHA XTZ 125E; 05/05; JOSE DOMINGUES 

FERREIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 906888018; DATA DE APREENSAO: 

23/01/2015. 

2269  -  PLACA: DWV6732; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC41109R033722; 

MOTOR: JC41E19033722; HONDA CG 125 FAN KS; 09/09; ANDRE 

RODRIGUES DUARTE; RENAVAM: 138518335; DATA DE APREENSAO: 

19/12/2014. 

2273  -  PLACA: DJS7975; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30103R151748; 

MOTOR: JC30E13151748; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/03; JULIO 

FREITAS COSTA; BCO UNIBANCO SA  (LEASING); UNIBANCO UNIAO DOS 

BANCOS BRASILEIROS S/A; RENAVAM: 805708626; DATA DE APREENSAO: 

21/02/2015. 

2285  -  PLACA: DZM6063; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2MC35008R068975; MOTOR: MC35E8068975; HONDA CBX 250 TWISTER; 

08/08; DIOGENES ALEXANDRE; RENAVAM: 966381092; DATA DE 

APREENSAO: 22/02/2015. 



 4 

2286  -  PLACA: ESB1023; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: S/ACESSO; 

MOTOR: S/ACESSO; HONDA CG 125 FAN ES; 10/10; VANESSA IZZO FACCO; 

RENAVAM: 220999031; DATA DE APREENSAO: 16/04/2015. 

2287  -  PLACA: EHW3443; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC1670BR586328; 

MOTOR: KC16E7B586328; HONDA CG 150 FAN ESI; 11/11; TATIANA 

APARECIDA MOREIRA LIMA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 334991838; 

DATA DE APREENSAO: 14/02/2015. 

2289  -  PLACA: BYT0517; IBIUNA/SP; CHASSI: 9C2KD03208R006802; 

MOTOR: KD03E28006802; HONDA NXR150 BROS KS; 07/08; JANAINA DA 

SILVA; RENAVAM: 944799825; DATA DE APREENSAO: 08/01/2015. 

2297  -  PLACA: EJO8645; ITAPECIRICA DA SERRA/SP; CHASSI: 

94J2XHEF88M008496; MOTOR: JEAF8009177; SUNDOWN STX 200; 08/08; 

MARCIO FRANCO DA SILVA; RENAVAM: 191423777; DATA DE APREENSAO: 

11/06/2015. 

2298  -  PLACA: CTE1537; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30213R800261; 

MOTOR: JC30E23800261; HONDA CG 125 TITAN KSE; 03/03; ANTONIO 

MARCOS DIAS; RENAVAM: 804230790; DATA DE APREENSAO: 10/06/2015. 

2301  -  PLACA: S/1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 93FST15089M001070; 

MOTOR: 162FMJ81204980; KASINSKI SETA 150; 08/09; BANCO PECUNIA 

S/A; RICARDO DA ROCHA FERREIRA; RIO NEGRO MOTOS ACESSORIOS E 

SERVICOS LTDA. - EPP; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 22/04/2015. 

2307  -  PLACA: MFR5081; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JC30706R750478; MOTOR: JC30E76750478; HONDA CG 125 FAN JOB 

KS; 06/06; JHONATHAN WARICK DE FIGUEIREDO; RENAVAM: 877948925; 

DATA DE APREENSAO: 05/05/2015. 

2313  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL0165; MOTOR: E3G7E030194; 

YAMAHA YBR FACTOR 125; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 31/01/2015. 

2316  -  PLACA: CWA0161; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30708R571572; 

MOTOR: JC30E78571572; HONDA CG 125 FAN; 08/08; FRANCISCO 

MARDONIO DA SILVA; RENAVAM: 962994464; DATA DE APREENSAO: 

02/07/2015. 

2317  -  PLACA: DWV7804; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC1550AR119152; 

MOTOR: KC15E5A119152; HONDA CG 150 FAN ESI; 10/10; OLIVIA 

MARTINS CASTILHO; RENAVAM: 023014330; DATA DE APREENSAO: 

22/06/2015. 

2320  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

JC30E1Y118798; HONDA CG; HERCULES AMOROSO; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 04/07/2015. 

2324  -  PLACA: DHB7414; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2MC35002R051038; MOTOR: MC35E2051038; HONDA CBX 250 TWISTER; 



 5 

02/02; MARCOS VITOR FILHO; RENAVAM: 790971470; DATA DE 

APREENSAO: 24/03/2015. 

2328  -  PLACA: DVH3417; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC08507R067434; MOTOR: KC08E57067434; HONDA CG 150 TITAN ES; 

07/07; CELSO GAGLIARDI JUNIOR ME; BANCO PECUNIA S/A; EVERTON 

ESTEVES SANTOS; RENAVAM: 926271709; DATA DE APREENSAO: 

16/04/2015. 

2330  -  PLACA: DWV6958; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC16109R037626; 

MOTOR: KC16E19037626; HONDA CG150 TITAN MIX KS; 09/09; TIAGO 

FERREIRA DA SILVA; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 158251911; 

DATA DE APREENSAO: 08/04/2015. 

2336  -  PLACA: ECD9896(S/PL); SANTOS/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ8M208085; MOTOR: F466BR265298; JTA SUZUKI EN125 YES; 

08/08; RODRIGO DOS SANTOS NASCIMENTO; RENAVAM: 984210393; DATA 

DE APREENSAO: 11/04/2015. 

2340  -  PLACA: DLI9648; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2KC08104R812740; MOTOR: KC08E14812740; HONDA CG 150 TITAN KS; 

04/04; LUIZ GUSTAVO VASCONCELOS SILVA; RENAVAM: 839737785; DATA 

DE APREENSAO: 11/04/2015. 

2341  -  PLACA: EWG0890; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C6KE1500C0054521; MOTOR: E3G7E054522; YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 

12/12; RONEI SANTOS SANTANA; RENAVAM: 460353004; DATA DE 

APREENSAO: 14/04/2015. 

2344  -  PLACA: AJP0439; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30201R007921; 

MOTOR: JC30E21007921; HONDA CG 125 TITAN ES; 00/01; ARGEMIRO 

PEREIRA BATISTA; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 748085750; 

DATA DE APREENSAO: 09/05/2015. 

2346  -  PLACA: DNF4608; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE042050030285; 

MOTOR: E337E075377; YAMAHA YBR 125ED; 04/05; MIRIAN APARECIDA 

THOMAS DE ANDRADE; RENAVAM: 849786746; DATA DE APREENSAO: 

29/05/2015. 

2352  -  PLACA: DWV7772; ITANHAEM/SP; CHASSI: 93FWNBAEAAM001525; 

MOTOR: 9AAEA001431; KASINSKI WIN 110 60; 10/10; SIDNEI RODRIGUES 

DA SILVA; RENAVAM: 227432339; DATA DE APREENSAO: 07/07/2015. 

2357  -  PLACA: DBD2011; EMBU DAS ARTES/SP; CHASSI: 

9C2MC27001R009229; MOTOR: MC27E1009229; HONDA CBX 200 STRADA; 

00/01; DANIEL PINTO SABINO; RENAVAM: 745370403; DATA DE 

APREENSAO: 03/07/2015. 

2366  -  PLACA: DKL3008; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2JC30104R084531; MOTOR: RASPADO S /NUM ID; HONDA CG 125 TITAN 

KS; 03/04; SILAS JOSE SANTANA; RENAVAM: 820209309; DATA DE 

APREENSAO: 31/01/2015. 



 6 

2367  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL2801; MOTOR: 

KC08E38012801; HONDA CG 150 JOB; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

10/01/2015. 

2377  -  PLACA: EOY7312; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BFCMACCBBM004949; 

MOTOR: 9CACB004923; KASINSKI COMET 150 70; 11/11; CARLOS LACERDA 

MARQUES; RENAVAM: 343567890; DATA DE APREENSAO: 03/02/2015. 

2382  -  PLACA: HHA3871; PENAPOLIS/SP; CHASSI: 

94J2XDCE88M031427; MOTOR: JCE8086221; SUNDOWN MAX 125 SE; 08/08; 

JEFFERSON DA SILVA SOUZA; RENAVAM: 978676610; DATA DE APREENSAO: 

17/04/2015. 

2389  -  PLACA: DHN8945; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2HA07103R81015; 

MOTOR: HA07E13801015; HONDA C100 BIZ ES; 03/03; EDER FERREIRA DE 

LIMA; RENAVAM: 806715782; DATA DE APREENSAO: 26/03/2015. 

2394  -  PLACA: DNC5713; CANANEIA/SP; CHASSI: 9C6KE044050090857; 

MOTOR: E338E089476; YAMAHA YBR125K; 04/05; JOSE OTACILIO DA 

COSTA; RENAVAM: 861308905; DATA DE APREENSAO: 05/02/2014. 

2399  -  PLACA: DLD5616; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2MC35004R003056; 

MOTOR: MC35E4003056; HONDA CBX 250 TWISTER; 03/04; RODRIGO 

FRANCA RIGONI PENAS; HSBC BANK BRASIL S/A - BCO MULTIPLO; 

CRISLEY DE SOUZA; RENAVAM: 815560850; DATA DE APREENSAO: 

30/12/2014. 

2401  -  PLACA: DPD7236; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C6KE092060044420; 

MOTOR: E382E044034; YAMAHA YBR 125K; 06/06; ROGERIO ROMAO; 

RENAVAM: 894219278; DATA DE APREENSAO: 21/06/2015. 

2410  -  PLACA: DFF4976; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWCA05X91T228391; MOTOR: RASPADO S /NUM ID; VW GOL 16V PLUS; 

01/01; VALTENI BARROS SOUZA; RENAVAM: 769538614; DATA DE 

APREENSAO: 27/06/2015. 

2413  -  PLACA: FFP8702; ITANHAEM/SP; CHASSI: 93YBSR76HDJ556645; 

MOTOR: S/ ACESSO; RENAULT SANDERO EXP 16HP; 12/13; EUCLIDES 

ALVES DO NASCIMENTO; CIA CFI RCI BRASIL; RENAVAM: 526158140; 

DATA DE APREENSAO: 13/06/2015. 

2415  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

146B80114349137; FIAT ELBA S; 87/88; PAULO ALEXANDRE ELPIDIO 

RIBEIRO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 01/05/2015. 

2418  -  PLACA: CAW9508; SANTOS/SP; CHASSI: VF34BBFZ2R5377857; 

MOTOR: 10CTG21001461; PEUGEOT 405 GL; 94/95; SR PROPRIETARIO; 

BRADESCO LEASING S/A ARREND MERCANTIL; RENAVAM: 628695837; DATA 

DE APREENSAO: 08/06/2015. 



 7 

2419  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S /NUM ID; GM CHEVETTE; 83/84; DOUGLAS ALCANTARA 

AMANCIO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 05/06/2015. 

2421  -  PLACA: BZN6068; ITANHAEM/SP; CHASSI: VS6BSXWPFSWK97893; 

MOTOR: SK97893; IMP FORD FIESTA; 95/95; PLINIO JUCA FREIRE; 

RENAVAM: 633370207; DATA DE APREENSAO: 05/03/2015. 

2429  -  PLACA: BQK2840; MONGAGUA/SP; CHASSI: 8AWZZZ30ZPJ070354; 

MOTOR: UD924411; IMP VW GOL GL 1.8; 93/94; FABRICIO BORGES DOS 

SANTOS; RENAVAM: 615593011; DATA DE APREENSAO: 25/01/2015. 

2438  -  PLACA: CIU3494; CHASSI: 8AWZZZ377TA822237; MOTOR: 

UNC813429; VW GOL; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 30/01/2015. 

2454  -  PLACA: EJD4310; OSASCO/SP; CHASSI: 9BD19251RA3089330; 

MOTOR: S10454745; FIAT STILO SPORTING DUAL; 09/10; MARCO ANTONIO 

DA SILVA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE 

BENS; RENAVAM: 134051599; DATA DE APREENSAO: //. 

2455  -  PLACA: KKG6197; CUBATAO/SP; CHASSI: 9BWZZZ379TT215217; 

MOTOR: UDD001924; VW PARATI CL 1.8 MI; 96/97; RIVALDO MARTINS DE 

ARAUJO; RENAVAM: 666001626; DATA DE APREENSAO: 28/04/2015. 

2472  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

178A30115278411; FIAT PALIO EDX; 97/98; BANCO ITAULEASING S.A.; 

SR PROPRIETARIO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 04/01/2015. 

2478  -  PLACA: CAA5096; MAIRIPORA/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZFP044591; MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; VW VOYAGE; 85/85; 

ADRIANO RODRIGUES DA CUNHA; RENAVAM: 360442870; DATA DE 

APREENSAO: 16/02/2015. 

2490  -  PLACA: BVY5875; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

ZFA160000R4925235; MOTOR: 160E20119068593; IMP FIAT TIPO 1.6 IE; 

94/94; HENRIQUE CESAR RIBEIRO ESCAMUSSA; RENAVAM: 621226025; 

DATA DE APREENSAO: //. 

2491  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

178A5011538337; FIAT PALIO WEEKEND; 98/98; FAUSTO PEIXOTO 

PEREIRA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 04/02/2015. 

2497  -  PLACA: CZD2319; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD17146232280844; MOTOR: 178D90115653780; FIAT PALIO FIRE; 

03/03; IZILDINHA DA COSTA BARIONI; BRADESCO ADMINISTRADORA DE 

CONSORCIOS LTDA; RENAVAM: 802051421; DATA DE APREENSAO: 

13/02/2015. 

2499  -  PLACA: MBY5440; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377VP649680; 

MOTOR: AFZ241728; VW GOL MI; 97/98; SR PROPRIETARIO; BANCO 

ITAULEASING S.A.; RENAVAM: 689616198; DATA DE APREENSAO: 

15/03/2015. 



 8 

2501  -  PLACA: BXA4839; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BD1460003905600; 

MOTOR: 146B40113595231; FIAT UNO MILLE; 92/93; NIVALDO CALDEIRA 

ALVES; RENAVAM: 605760403; DATA DE APREENSAO: 24/01/2015. 

2502  -  PLACA: ERI9420; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

8A1CB8V05BL556493; MOTOR: D4DG752Q095790; I RENAULT CLIO CAM 10 

H3P; 10/11; VANESSA SPADA SUZANA; CIA CFI RCI BRASIL; RENAVAM: 

259215023; DATA DE APREENSAO: 23/02/2015. 

2506  -  PLACA: CLR2048; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ377VP625879; MOTOR: UND151481; VW GOL CL 1.6 MI; 97/98; 

SMS SEGURANCA MONITORAMENTO E SERVICOS LTDA EPP; BANCO GE 

CAPITAL S/A; JOAO AKIRA NISHIMURA; RENAVAM: 690292759; DATA DE 

APREENSAO: 18/02/2015. 

2510  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

C4C1749489; FORD KA GL; 01/01; MARIA REGINALDA BARBOSA DA SILVA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 27/12/2014. 

2517  -  PLACA: FLA1967; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BD146000N3826397; 

MOTOR: 146B40113498629; FIAT UNO MILLE; 92/92; GENILDO MOREIRA 

VIANA; RENAVAM: 602573025; DATA DE APREENSAO: 30/11/2014. 

2519  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

146B400034016991; FIAT UNO MILLE BRIO; 91/91; STANEY KREUZ; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 23/05/2015. 

2531  -  PLACA: BPA6010; MAUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB583836; 

MOTOR: USC020540; VW LOGUS CLI 1.8; 94/94; HERNANDE SANTOS DE 

OLIVEIRA; RENAVAM: 623437694; DATA DE APREENSAO: 28/01/2015. 

2538  -  PLACA: S/1 EMPLACAMENTO; CHASSI: WBACB41SXSFE73905; 

MOTOR: 35290989; BMW 325I; REGINO IMPORTACAO E COMERCIO DE 

VEICULOS LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 16/02/2015. 

2544  -  PLACA: BUY2229; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT058188; 

MOTOR: CHT S/PLAQUETA; VW GOL 1000; 94/94; RAFAEL DIAS SILVA; 

RENAVAM: 618857010; DATA DE APREENSAO: 23/01/2015. 

2567  -  PLACA: DSB4049; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

6G1ZX547X5L441904; MOTOR: 51380259; I GM OMEGA CD; 05/05; EDGMAR 

DOS SANTOS VINAGREIRO; RENAVAM: 874245133; DATA DE APREENSAO: 

10/07/2015. 

2568  -  PLACA: BOI9853; DIADEMA/SP; CHASSI: ZFA160000P4827857; 

MOTOR: 160E20118887607; IMP FIAT TIPO 1.6IE; 93/94; JAILSON 

FERNANDES DE RAMOS; RENAVAM: 616551177; DATA DE APREENSAO: 

29/06/2015. 

2569  -  PLACA: DWG0067; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BFBSZGDAB7640040; 

MOTOR: C4C7640040; FORD KA GL; 07/07; KATIA DIAS COSTA DA SILVA; 

RENAVAM: 939343169; DATA DE APREENSAO: 12/02/2015. 



 9 

2571  -  PLACA: CAI7942; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB678040; 

MOTOR: CHT S/PLAQUETA; FORD ESCORT 1.0 HOBBY; 95/95; ADILSON 

BISPO DE ALEMAR; RENAVAM: 632885688; DATA DE APREENSAO: 

27/06/2015. 

2574  -  PLACA: ETM6460; COTIA/SP; CHASSI: 8AP17206LB2163313; 

MOTOR: 310A10119704046; I FIAT SIENA FIRE FLEX; 10/11; LUCIANA 

DE OLIVEIRA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 271103930; DATA DE 

APREENSAO: 07/01/2015. 

2582  -  PLACA: EMP8017; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BD15802AB6478151; MOTOR: 146E10119579021; FIAT UNO MILLE 

ECONOMY; 10/11; ORACI ALBERES PEREIRA; BANCO DO BRASIL S/A (1); 

RENAVAM: 216481813; DATA DE APREENSAO: 14/06/2015. 

2589  -  PLACA: BOW5877; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGJH69RNNB039898; MOTOR: B20NZ31020816; GM MONZA BARCELONA; 

92/92; SUELI PEREIRA DE CARVALHO; RENAVAM: 176394656; DATA DE 

APREENSAO: 11/07/2015. 

2591  -  PLACA: EEM3025; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGRX48909G208409; MOTOR: Q30128511; GM CELTA 4P SPIRIT; 08/09; 

NATANAEL FERREIRA SILVA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 985099780; 

DATA DE APREENSAO: 14/07/2015. 

2594  -  PLACA: CYP2372; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BG5JK08SEB000332; MOTOR: 16A31033136; GM MONZA SL E; 84/84; 

MARCOS ANTONIO DA SILVA QUIRINO; RENAVAM: 365538400; DATA DE 

APREENSAO: 06/07/2015. 

2595  -  PLACA: BZC4692(S/PL); ITANHAEM/SP; CHASSI: 

9BFZZZ54ZRB506188; MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; FORD ESCORT 1.0 

HOBBY; 94/94; JOYCE SILVA TELES; RENAVAM: 618332243; DATA DE 

APREENSAO: 02/07/2015. 

 

Itanhaém, 20 DE OUTUBRO DE 2015 

 
 

 

 

 

                   

Arlei José Corrêa Junior 

Presidente da Comissão de Leilão 


